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Инфо билтен – април 2025

#ЗаедноЗаКлиматскаАкција

Претставници на Еко-свест учествуваа на работилница за праведна

транзиција во Пелагонискиот регион во организација на Младинскиот

културен центар – Битола во соработка со Локалниот економско-

социјален совет на Општина Битола (ЛЕСС Битола) Прочитајте како
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